hat und die ungewöhnliche Fassung der Devotionsformel

dei (statt divina) favente clementia verwendet.
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Auffällig ist das Fehlen der Namen der Äbte, des Mainzer

Dompropstes und des Pfalzgrafen Hermann in der

Zeugenreihe. - Die Bezeichnung des längst verstorbenen

Elekten Petrus (1167-1174) als noster fidelis ac

dilectus wurde aus der Vorurkunde übernommen.

Bischof Nikolaus von Cambrai (1136-1167) hatte das

Waldgebiet 1165 an Vaucelles geschenkt (ed. Tock,

Chartes de Vaucelles 100 no 37). Der Tausch durch den

Elekten Peter erfolgte 1170 und wurde anschließend durch

das Domkapitel von Cambrai sowie durch Erzbischof

Heinrich von Reims (1162-1175) bestätigt (ed. Tock

a.a.O. 119 no 52, 120 no 53 und 122 no 54).

Dorsualvermerk vom Anfang des 13. Jh.: Privilegium

Henrici imperatoris de quatuor carrucatis terre et de

communi usu in silvis, aquis et pascuis Castellensium et

Valcellensium.
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x Ina) nomine sancte et individue trinitatis. x Henricus

dei favente clemencia Romanorum imperator semper augustus et

rex Sycilie. Placet magestati nostre et congruum atque

racionabile videtur, ut omnysb) nostra ordinatio, assensus et

confirmatioc) de diversis contractibus, qui inter diversas ecclesias vel

personas frequenter eveniunt, in scripto redigatur et in memoria atque

noticia per successiones temporum posteris relinquatur. Eapropter

cognoscantd) fideles imperii presentes et futuri, qualiter noster

fidelis ac dilectus Petrus Cameracensis electus et cum eo maior ecclesia

Cameracensis simul cum ecclesia Valcellensi in una voluntate convenerunt

suamque voluntatem et conventionem inter se stabiliter et concorditer

firmaverunt, sicut in sequentibus declaratur. Contigit itaque, quod

predecessor Petri Cameracensis electi pie videlicet memorie episcopus

Nicholaus fratribus de Ualcellis in elemosinam terram quandam nemorosam

et incultam donaverat assensum prebente capitulo suo, ad cuius dominium

tercia pars illius terre pertinebat, ea tamen interveniente pactione, ut

de singulis carrucatis illius terre exculte duo modii, unus frumenti et

alter avene, ad mensuram Cameracensem per singulos annos sibi et

successoribus suis et capitulo suo censualiter solverentur, episcopo

duas partes huius census in Castello, capitulo Cameracie) terciam

recepturo. Adiectum est pactioni, ut singule carrucate XV essent

modiorum determinatis terre limitibus in longitudine a silva sancti